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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

23. Targi Energetyczne „ENERGETAB 2010” 
A oto kilka faktów i liczb charakteryzujących 23. Mię-
dzynarodowe Targi Energetyczne „ENERGETAB 
2010”: patronat honorowy wicepremiera Waldema-
ra Pawlaka, prezesa SEP Jerzego Barglika, prezesa 
PTPiREE Artura RóŜyckiego i prezydenta Bielsko-
Białej Jacka Krywulta, po raz pierwszy w nowej 
hali, 620 wystawców, 58 produktów zgłoszonych 
do konkursu targowego, po raz kolejny komisji 
konkursowej przewodniczył członek honorowy 
SEP kol. Tomasz Kołakowski, a członkami byli: 
Bogumił Dudek, Franciszek Lisowski i Józef Klu-
ska. Medalem prezesa SEP został wyróŜniony 
„Modułowy system rozdziału energii PONTIS” firmy 
Elektrobudowa S.A. z Katowic – Oddział „Rynek 
Dystrybucji Energii” w Koninie. WyróŜnienie z rąk 
prezesa SEP Jerzego Barglika odebrał prezes Elek-
trobudowy SA Jacek Faltynowicz oraz dyrektor Od-
działu firmy w Koninie Stanisław Wapniarski. Z 
pełną listą wyróŜnionych produktów moŜna zapo-
znać się na stronie www.energetab.pl.  
Podczas spotkania na stoisku SEP prezes SEP Jerzy 
Barglik wręczył dwa dodatkowe wyróŜnienia za 
wybitne osiągnięcia w zakresie bezpieczeństwa 
i jakości produkowanych wyrobów dla: Zakładów 
Kablowych BITNER z Krakowa i Tarnowskich  
Zakładów Osprzętu Elektroinstalacyjnego TAREL 
Sp. z o.o. WyróŜnionym serdecznie gratulujemy! 

 
Następne 24. Targi ENERGETAB odbędą się 
w dniach 13 - 15 września 2011 r. 

Jubileusz 50-lecia Oddziału Bielsko-Bialskiego SEP 
W drugim dniu trwania targów ENERGETAB, 15 
września br. w Bielskim Centrum Kultury odbyły 
się uroczystości jubileuszu 50-lecia Oddziału Biel-

sko-Bialskiego SEP. Powołano 13-osobowy Komi-
tet Honorowy obchodów. W imieniu ZG SEP Ŝy-
czenia Oddziałowi złoŜył wiceprezes SEP Jerzy 
Szastało, który kilkunastu członkom SEP z Od-
działu wręczył medale i wyróŜnienia stowarzysze-
niowe. W jubileuszowym spotkaniu uczestniczyło 
liczne grono prezesów oddziałów oraz sekretarz 
generalna SEP Jolanta Arendarska.  

II Forum Ekoenergetyczne 
W dn. 16-18.09.br.w Polkowicach odbyło się  II Fo-
rum Ekoeneregtyczne zorganizowane przez Fundację 
na Rzecz Rozwoju Ekoenergetyki „Zielony Feniks”. 
Ze strony SEP w obradach Forum uczestniczyli Le-
szek Kosiorek, Waldemar Skomudek, Mieczysław 
Bednarski i Lech Dziewierz. Prezes Oddziału Zamoj-
skiego SEP Marek Chmielewski odebrał wyróŜnienie 
dla Oddziału za opracowanie opatentowanej tech-
nologii produkcji biometanu. 

Jubileusz prof. Macieja Pawlika 
W piątek 17 września br. w Łodzi odbyła się uro-
czystość jubileuszu 70-lecia urodzin prof. Macieja 
Pawlika – dyrektora Instytutu Elektroenergetyki na 
Wydziale Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki 
i Automatyki Politechniki Łódzkiej. W uroczysto-
ści wziął udział wiceprezes SEP Andrzej Boroń, 
który wręczył Jubilatowi w imieniu prezesa SEP 
stosowny adres gratulacyjny. 

 
Fot. 2.  Jubilat prof. Maciej Pawlik. 

Kolejny Infosepik 
Kolejny Infosepik ukaŜe się z datą 29 września i bę-
dzie zawierał między innymi informacje o jubileuszu 
Oddziału Siedleckiego SEP i konferencji z okazji 90-
lecia nauczania trakcji w Politechnice Warszawskiej.  
Zapraszamy do lektury!  


